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CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z1A0CCD2A2
MATERIALE 
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GAGIANESI 
S.R.L. 
BUCCINASCO
01774500160

408.16
10/12/2013
10/12/2013

408.16

Z0C0CCD2C8
MATERIALE 
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GAGIANESI 
S.R.L. 
BUCCINASCO
01774500160

89.18
10/12/2013
10/12/2013

89.18

Z2B0CCD34B
MATERIALE 
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GAGIANESI 
S.R.L. 
BUCCINASCO
01774500160

225.09
10/12/2013
10/12/2013

225.09

Z990CCD387
MATERIALE 
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GAGIANESI 
S.R.L. 
BUCCINASCO
01774500160

107.94
10/12/2013
10/12/2013

107.94

Z3B0CCD3AF
MATERIALE 
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GAGIANESI 
S.R.L. 
BUCCINASCO
01774500160

187.75
10/12/2013
10/12/2013

187.75

ZA90CCD3EB
MATERIALE 
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GAGIANESI 
S.R.L. 
BUCCINASCO
01774500160

208.57
10/12/2013
10/12/2013

208.57
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Z740CCD457
Noleggio 
fotocopiatore

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TIESSE 
TELEMATICA
08736970156

298.92
10/12/2013
10/12/2013

298.92

ZAD0CD12C4
LIBRI - CTP ALFA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MEGA LIBRI 
BUCCINASCO
09432540152

313.65
10/12/2013
10/12/2013

313.65

Z5D0CEDE9D
RIPARAZIONE 
FOTOCOPIATRICE 
KYOCERA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A Service SNC 
MILANO
13340900151

199.00
13/12/2013
13/12/2013

0.00

ZD408795D9
Viaggio di 
istruzione Verona 
Venezia

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ALOHATOUR
00546270182

9879.00
01/02/2013
01/02/2013

9879.00

Z260879603
Prenotazione bus

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AUTOSERVIZI 
CERVI
10710630152

360.00
01/02/2013
01/02/2013

360.00

Z0508795F1
PRENOTAZIONE 
AUTOBUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIONTI 
FABIO
10989460158

230.00
01/02/2013
01/02/2013

230.00
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lavori

Importo 
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ZF7087957A
PRENOTAZIONE 
AUTOBUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIONTI 
FABIO
10989460158

250.00
01/02/2013
01/02/2013

250.00

Z98088ABD1
PRENOTAZIONE 
AUTOBUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIOTI 
FABIO
10989460158

220.00
06/02/2013
06/02/2013

220.00

Z28088AEF7
PRENOTAZIONE 
AUTOBUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIOTI 
FABIO
10989460158

1164.00
06/02/2013
06/02/2013

1164.00

ZAE088AFC9
PRENOTAZIONE 
BUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIONTI 
FABIO
10989460158

440.00
06/02/2013
06/02/2013

440.00

Z60088FCCF
PRENOTAZIONE 
GUIDA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

SIBILLA SOC. 
COPERATIVA
01428700098

603.00
07/02/2013
07/02/2013

603.00
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Scelta 
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Aggiudicatario 
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€

Data 
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lavori
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€

Z3408B722D
PRENOTAZIONE 
BUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AUTOSERVIZI 
VAJOLET
01670600228

250.00
18/02/2013
18/02/2013

250.00

Z7B08B8B32
PRENOTAZIONE 
BUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIONTI 
FABIO
10989460158

220.00
18/02/2013
18/02/2013

220.00

Z4B08EAD07
USCITA 
DIDATTICA 
MUSEO VERONA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

LINEA 
D'OMBRA
03746800261

716.00
01/03/2013
01/03/2013

716.00

Z710910197
PRENOTAZIONE 
BUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MARGIOTI 
FABIO
10989460158

1200.00
11/03/2013
11/03/2013

1200.00

Z7B090B4DE
NOLEGGIO 
FOTOCOPIATRICI

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TIESSE 
TELEMATICA
08736970156

825.37
11/03/2013
11/03/2013

825.37

ZF0090B507
NOLEGGIO 
FOTOCOPIATRICE 

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TIESSE 
TELEMATICA
08736970156

540.00
11/03/2013
11/03/2013

540.00



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€
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Inizio/Fine 
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€

Z830916782
PRENOTAZIONE 
BUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AUTOSERVIZI 
VAJOLET
01670600228

250.00
13/03/2013
13/03/2013

250.00

ZC1093966B
PRENOTAZIONE 
MUSEO EGIZIO

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ASTER
13324030157

570.00
22/03/2013
22/03/2013

570.00

Z7B09473C4
PRENOTAZIONE 
BUS

04-
PROCEDURA 
NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

CARMINATI 
BUS
02603380169

500.00
27/03/2013
27/03/2013

500.00

Z4F09B2F56
ATTIVITA' DI 
EDUCAZIONE 
AMBIENTALE

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

KOINE' 
COOPERATIVA 
SOCIALE
04124560154

730.77
30/04/2013
30/04/2013

730.77

Z7D09BE365
TEATRO 
INGLESE 
SCUOLA 
PRIMARIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EDUCO 
COOPERATIVA 
SOCIALE
04233930652

632.50
03/05/2013
03/05/2013

632.50

Z8F09C2313
MUSEO DEL 
NOVECENTO

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CIVITA SERVIZI
05807761001

140.00
06/05/2013
06/05/2013

140.00
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Z5909EDB5C
NOLEGGIO 
FOTOCOPIATRICE 

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TIESSE 
TELEMATICA
08736970156

540.00
16/05/2013
16/05/2013

540.00

« prima‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 seguente › ultima »

Pagine

https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=4
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=2
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=3
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=4
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=6
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=6
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=6
https://lnx.icfranceschi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013.xls

